平成３０年８月吉日

秋田大学各学部等同窓会会員の皆様

                         国立大学法人秋田大学長

                             山 本 文 雄

                                （公印省略）

     第４回秋田大学ホームカミングデーの実施について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本学の教育・研究・地域貢献等の業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 秋田大学では，卒業生等との連携・親睦を深める機会として，下記のとおり「第４回秋

田大学ホームカミングデー」を開催いたします。

当日は，秋田大学祭が開催されておりますので母校の近況をご覧いただきますとともに，

同窓生・教職員が旧交をあたためる場としていただけたら幸いです。

つきましては，万障お繰り合わせの上，是非ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。

なお，ご参加につきましては，別紙参加申込書により，各学部等同窓会へ９月２５日（火）

までに FAX又はメールにてお申し込みくださいますようお願いいたします。

謹白

記

日時：平成 30年 10月 20日（土）15時 00分～

場所：秋田大学手形キャンパス

内容：15時 00分～ 活動実績報告及び記念講演会

       17時 00分～ 交流会（会費：1,000円）

      ＊いずれかのみのご参加も可能です。

その他：日程の詳細は「別添１」をご参照願います。

【お問い合わせ先】 秋田大学広報課

                    〒010-8502 秋田市手形学園町１－１

                          TEL：018-889-2854

E-mail：kouhou@jimu.akita-u.ac.jp

mailto:kouhou@jimu.akita-u.ac.jp

別紙

【お申し込み先】
各学部等同窓会へFAXまたはメールでお申し込みください。＊申し込み期限：9月25日（火）
教育文化学部等同窓会「旭水会」 FAX：018-831-2783
医学部医学科同窓会「本道」 FAX：018-833-1355
医学部保健学科同窓会「本道さくらの会」 FAX：018-884-6556
工学資源学部等同窓会「北光会」 ﾒｰﾙ：info@hokkokai.com

開催日：平成30年10月20日（土）

昭和

平成

　 参加を希望される方は，１から2までの各企画（番号）の左側の□の欄にﾚを

◆活動実績報告

　山　本　文　雄　　学長

◆記念講演会

　講　師

◆活動実績報告

　大　田　秀　隆　　秋田大学高齢者医療先端研究センター長

※個人情報に関する取り扱いについて

【秋田大学広報課】

ご提供いただいた個人情報につきましては，本ホームカミングデーに関すること以外には使用いたしません。

年卒業

備考

  17:00～19:00　＊受付 16:30～
    場所：手形キャンパス 大学会館
　　会費：1,000円（当日会場で頂戴いたします。）

  ２．交流会

　村　木　祐　輔　　氏（平成20年卒　旭水会）ＮＨＫ秋田放送局気象キャスター

　古　川　　　徹　　氏（昭和61年卒　本　道）東北大学大学院医学系研究科・
　　　　　　　　　　　　医学部医科学専攻病理病態学講座病理形態学分野　教授

　安　彦　兼　次　　氏（昭和40年卒　北光会）元　東北大学客員教授

ご氏名

第4回秋田大学ホームカミングデー参加申込書

  15:00～16:30　＊受付 14:30
  　場所 手形キャンパス 地方創生センター２号館
　　　　（旧ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー）２階大セミナー室

卒業学部等

卒業年

　１．活動実績報告及び記念講演会

学科等：

学　部：

ご住所

お電話番号

　 ご記入ください。＊いずれかのみのご参加も可能です。

別添１

 第４回秋田大学ホームカミングデー企画

 ★会場：地方創生センター２号館（旧ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー）２階 大セミナー室

 会場 MAP①
      ＊14時 30分までお集まり願います。

14:30     受付開始
  15:00     活動実績報告及び記念講演会
  16:30     活動実績報告及び記念講演会終了

★会場：大学会館                          会場 MAP②

＊16 時 50分までにお集まり願います。
  16:30  受付開始 （会費 1,000 円を頂戴いたします）
  17:00    卒業生と大学役員・教職員，在学生との交流
    19:00    交流会終了

【大学周辺 MAP】

１．記念講演会

２．交流会

別添１

 秋田大学（手形キャンパス）

構内案内図

至 秋田駅

活動実績報告及び記念講演会

【地方創生センター２号館

 ２階大セミナー室】

１４：３０～ 受付

１５：００～ 開始

交流会集合場所 【大学会館】

１６：３０～ 受付

１７：００～ 開始

①

②

恐れ入りますが、キャンパス内は駐車場に限りがございますので、

お越しの際は、できるだけ公共交通機関をご利用くださいますよう

お願い申し上げます。

    第４回

 秋田大学ホームカミングデー
日時： 平成30年10月20日（土）

 活動実績報告及び記念講演会

時間：15:00～16:30
場所： 手形ｷｬﾝﾊﾟｽ  地方創生センター2号館
    （旧ﾍﾞﾝﾁｬｰ・ﾋﾞｼﾞﾈｽ・ﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰ）2階大セミナー室

◆挨拶及び活動実績報告
          山 本 文 雄    学長
◆記念講演会
            講演者：村 木 祐 輔  氏
               （ＮＨＫ秋田放送局気象キャスター）
          古 川   徹  氏
               （東北大学大学院医学系研究科・医学部医科学専攻
              病理病態学講座病理形態学分野教授）
            安 彦 兼 次  氏
                         （元 東北大学客員教授）

◆活動実績報告   大 田 秀 隆    秋田大学高齢者医療先端研究ｾﾝﾀｰ長

 交流会

時間：17:00～19:00
場所：手形ｷｬﾝﾊﾟｽ 大学会館（生協）
           卒業生と大学役員・教職員､在学生との意見交換の場
     軽食・立食形式

  * 当日は手形キャンパスにおいて秋田大学祭が行われております
    （10時～17時まで）ので是非お立ち寄りください。

	01案内（各同窓会）
	【結合版】案内
	02参加申込書
	Sheet1

	03同窓生向け【企画】（MAP入り） ホームカミングデー企画
	04案内図
	案内図

	05第4回ホームカミングデー
	スライド番号 1